ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.01.2010 № 83

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 11.05.2006   № 1293 «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА
РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ И КАЗЕННЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В  целях  совершенствования  оплаты  труда  руководителей  муниципальных

унитарных и казенных предприятий

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное пунктом 1 постановления

главы  города  Владимира  от  11.05.2006  №  1293  «Об  условиях  оплаты  труда

руководителей  муниципальных  унитарных  и  казенных  предприятий  города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира от 12.04.2007 № 1475, от 13.02.2008 № 500, от 10.03.2009 № 665 и от

30.09.2009 № 3001):

1.1. Пункт 3.4 раздела 3 исключить.

1.2. Пункты 3.5 и 3.6 раздела 3 считать соответственно пунктами 3.4 и 3.5.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков